



## АДМИНИСТРАЦИЯ КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

### ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.02.2015 № 77-па

#### **О внесении изменений в программу Курской области по оказанию содействия добровольному переселению в Российскую Федерацию соотечественников, проживающих за рубежом, на 2013-2021 годы**

В соответствии с пунктом 2 статьи 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации и Законом Курской области от 1 декабря 2014 г. № 88-ЗКО «Об областном бюджете на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов» Администрация Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в программу Курской области по оказанию содействия добровольному переселению в Российскую Федерацию соотечественников, проживающих за рубежом, на 2013-2021 годы, утвержденную постановлением Администрации Курской области от 29.08.2013 № 570-па «О программе Курской области по оказанию содействия добровольному переселению в Российскую Федерацию соотечественников, проживающих за рубежом, на 2013-2021 годы» (в редакции постановлений Администрации Курской области от 21.11.2013 № 852-па, от 27.02.2014 № 102-па, от 05.09.2014 № 573-па).

2. Комитету по труду и занятости населения Курской области (С.Н. Малахов) разместить программу Курской области по оказанию содействия добровольному переселению в Российскую Федерацию соотечественников, проживающих за рубежом, на 2013-2021 годы с изменениями, утвержденными настоящим постановлением, на своем официальном сайте, а также на официальном сайте Администрации Курской области (подраздел «Государственные программы Курской области» раздела «Документы») в информационно-телекоммуникационной сети Интернет в 2-недельный срок со дня официального опубликования настоящего постановления.

И.о. Губернатора  
Курской области



А.С.Зубарев



УТВЕРЖДЕНЫ  
постановлением Администрации  
Курской области  
от «17» февраля 2015 г. №77 -па

## ИЗМЕНЕНИЯ,

**которые вносятся в программу Курской области по оказанию  
содействия добровольному переселению в Российскую Федерацию  
соотечественников, проживающих за рубежом, на 2013-2021 годы**

1. В позиции паспорта Программы, касающейся объёмов и источников финансирования Программы:

в абзаце первом цифры «50030,816» заменить цифрами «51451,967»;

в абзаце четвёртом цифры «3190,699» заменить цифрами «3060,068»;

в абзаце пятом цифры «2832,717» заменить цифрами «3060,068»;

в абзаце шестом цифры «1566,000» заменить цифрами «2890,431»;

в абзаце одиннадцатом цифры «20478,416» заменить цифрами «21899,567»;

в абзаце четырнадцатом цифры «3190,699» заменить цифрами «3060,068»;

в абзаце пятнадцатом цифры «2832,717» заменить цифрами «3060,068»;

в абзаце шестнадцатом цифры «1566,000» заменить цифрами «2890,431».

2. В абзаце четырнадцатом раздела V «Объёмы финансовых ресурсов на реализацию Программы» цифры «50030,816» заменить цифрами «51451,967»;

в строке 3 таблицы цифры «3190,699» заменить цифрами «3060,068»;

в строке 4 таблицы цифры «2832,717» заменить цифрами «3060,068»;

в строке 5 таблицы цифры «1566,000» заменить цифрами «2890,431».

3. В Приложении № 4 «Объёмы финансовых ресурсов на реализацию основных мероприятий программы Курской области по оказанию содействия добровольному переселению в Российскую Федерацию соотечественников, проживающих за рубежом, на 2013-2021 годы» к указанной Программе:

а) в строке 2, в графах «2015», «2016», «2017» цифры «372,000» заменить цифрами «213,000»;

б) в строке 3, в графах «2015», «2016», «2017» цифры «1095,000» заменить цифрами «1097,400»;

в) в позиции «Итого по дополнительным гарантиям по п.п.1,2,3» в графах «2015», «2016», «2017» цифры «1566,000» заменить цифрами «1409,400»;

г) в строке 7, в графах «2015», «2016» цифры «0,000» заменить цифрами «1650,688», в графе «2017» цифры «0,000» заменить цифрами «1481,031»;

д) в позиции «Всего по Программе» в графе «2015» цифры «3190,699» заменить цифрами «3060,068», в графе «2016» цифры «2832,717» заменить цифрами «3060,068», в графе «2017» цифры «1566,000» заменить цифрами «2890,431».

